
BALEARES

% % %
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

EVA GARCIA ALVAREZ
MARINA COLOM ELOSUA
LLUCIA MOYA NADAL
LAURA BUSTAMANTE RO
LAURA GARCÍA RIVERA
MARIA ANTONIA VADELL 
GIBET CORTES PONS
MARIA SOLEDAD DALMA
ANDREA MATEU FERRER 
LUCIA PEDRERA MARTIN
JOANA AINA CANAVES CI
FAVOUR IZELI ELABOR M

MAS MIR, INDIANA 

15:40
17:47
21:18
08:19
18:44
14:29
15:36
13:55
14:37
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20:37
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2/7
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0/2
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0/3
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1/1
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0/0
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0/0
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0/1

0/0
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1/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/4
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0/0
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33.3
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
40.0
0.0
33.3
33.3

0.0
100.0
100.0
0.0
0.0
50.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
50.0
50.0
50.0
50.0

100.0
100.0
100.0
100.0
50.0
66.7
0.0

0
3
2

0
2
1
1
5
0
3
5
2

1
3
2
0
3
1
1
6
1
5
6
2

0
1
1
0
1
3
0
0
0
0
0
0

0
1
1
0
1
2
3
0
1
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

9/42 21.4 3/6 50.0 22/34 64.7 32 39 6 11 1
8 8 0 1 0

Nº Nombre Min A/I

TC 2P TC 3P TL
A/I A/I

Rebotes
Def Ofe Tot AS REC

TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL

-1
4
2
0
3
6
7
5
-1
5
6

-6

38
8

Com Rec
0
1
1
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
4200:00

5I

*

*

*

*

* 4
8
7
2
1
5
2
2
6
2
8
2

49

PTS
Faltas

Com Rec
0 0

21
0 4
0 2

41
2 1

30
0 1

11
0 4

53
4 0

00
12 27

PER

1
5
3
0
3
3
2
1
6
3
4
3
1
35

1
0
0
0
1
0
0
1
1
2
1
0
0
7

+/-

-1 -16
-18
-18
-8
-19
-9
-4
-12
-11
-31
-4
-5

Partido No. 2150510
CE SSAA Infantil Fem. Viernes, 03/01/2020 09:30

AVDA. PÍO XII, 11, Huelva (Huelva), PM ANDRÉS EST

BALEARES 49 - 80 CATALUNYA
(6-14, 17-25, 8-21, 18-20)

Arbitros : ARAQUE CACERES, MAURO, ALVAREZ RODRIGUEZ, ADRIAN

2020.01.03
09:30:00

CATALUNYA

% % %
3
4
5
6
8

10
11
12
13
14
17
27

MARIA ANAIS RODRIGUE

LAIA OLIVA HERNANDEZ
AITANA GARCIA BALLEST
IRENE ASENSIO MAÑOSA
ANDREA IBAÑEZ GRANER
ADRIANA DOMINGO MAÑ
QUERALT COROMINES R
MARTA ALSINA ALBERICH
MARTINA MUÑOZ MOYAN
JANA NOGUES MARTIN
ANA GAMERO OTERO
MIRIAM VILAFRANCA RO

RODRIGUEZ COLMENERO, ALEJ

10:07
15:09
19:47
18:47
15:20
18:27
14:59
16:10
18:19
17:49
17:27
17:39

1/2
1/6
2/6

6/10
2/3
2/6
2/4
2/6
2/5
1/1
2/6

1/6

0/0
2/4
1/3
0/1
0/0
1/4
0/0
0/1
2/4
2/3
1/2
0/4

0/0
0/0
0/0
0/0
1/2
0/0
1/2
1/2
2/6
0/0
0/0
0/0

50.0
16.7
33.3
16.7
60.0
66.7
33.3
50.0
33.3
40.0
100.0
33.3

0.0
50.0
33.3
0.0
0.0
25.0
0.0
0.0
50.0
66.7
50.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
50.0

0.0
50.0
50.0
33.3
0.0

0.0
0.0

1
0
1
3
5
0
3
2
1
3
1
2

1
2
3
6
8
1
7
4
6
6
2
5

0
3
0
0
0
1
0
1
3
1
2
4

0
3
3
2
0
1
0
0
4
1
1
2

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

24/61 39.3 9/26 34.6 5/12 41.7 22 51 15 19 1
0 0 0 2 0

Nº Nombre Min A/I

TC 2P TC 3P TL Rebotes
A/I A/I Def Ofe Tot AS REC

TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL

2
6
1
5
15
3
2
6
10
8
5
8

73
2

2
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
4

RecCom

200:00

*
*

*
*

*

5I PTS

2
8
7
2
13
7
5
5
12
10
5
4

80

Faltas
RecCom

2 0
13

3 1
11

2 1
02

4 1
10

3 3
24

2 0
11

0 0
1227

PER

0
1
4
0
0
1
2
1
5
4
2
0
0
20

0
2
2
3
3
1
4
2
5
3
1
3
0
29

+/-

15
18
15
7
18
12
-3
10
14
16
22
11

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

BALEA

CATAL

BALEARES CATALUNYA
0 35

5-0 (25-39) 11-0 (25-50)
0
0

2 6
8 14

15
23

23
39

29
57

31
60

38
70

49
80

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

BALEARES CATALUNYA
Puntos 2ª oportunida 100
Puntos contraataque 11 10
Puntos en pintura 18 10

Puntos tras pérdida 6 10

21

44
13

Puntos banquillo 23 35


